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Campioni Italiani Masters 2025

CAMPIONI ITALIANI INDOOR MASTER MASCHILI 2025

INDOOR
1500

300

ALTO

DISCO

ASTA

LUNGO

4X200

MANDOLESI - TIFI
400

LUNGO

TRIPLO

MARCIA 3000

MARTELLO

MARTELLO M.C.

ANCONA 9/12 marzo
FRANCHINI Mattia

FALASCA ZAMPONI

Andrea

TEODORI Valentino

RASTELLI Stefano

ALESI Cesare

CAPECCHI Renzo

MALLARDI -
BUGIARDINI

BUGIARDINI Livio

SM35

SM35

SM40

SM55

SM60

SM70

SM70

SM75

COSTANTINI Giuliano SM75

COSTANTINI Giuliano SM75

FIORI Mario

MICCOLI Giuseppe

MICCOLI Giuseppe

SM75

SM85

SM85

Data di stampa: 10/01/2026

ANO10

MC025

ANO002

pPuU027

AP034

ANOO1

MCO008

MCO008

PUOO5

PUOOS

ANOO1

ANOO1

ANOO1

SEF STAMURA
ANCONA

ATL. POTENZA

PICENA

ASS. ATL. FABRIANO

PESARO ATHLETIC

FIELD

COLLECTION ATL.

SANBENEDETTESE

ATL. OSIMO

SEF MACERATA

SEF MACERATA

ATL. FOSSOMBRONE

ATL. FOSSOMBRONE

ATL. OSIMO

ATL. FANO TECHFEM

ATL. FANO TECHFEM
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MARTELLO MARCHEGIANI Franco SM90

MARTELLO M.C.

MARCHEGIANI Franco SM90

CAMPIONI ITALIANI MASTER OUTDOOR 2025
MISANO 21/22 giugno

MASCHILI
110 HS

5000

PESO

MARTELLO

ALTO

5000

3000 SIEPI

2000 SIEPI

ASTA

80 HS

100

PALMIERI Jacopo

FRANCHINI Mattia

BADALONI Piermario

BADALONI Piermario

TEODORI Valentino

DEL BUONO Luigi

DEL BUONO Luigi

PROIETTI Luigi

ALESI Cesare

CAPECCHI Renzo

BUGIARDINI Livio

SM35

SM35

SM35

SM35

SM40

SM45

SM45

SM60

SM60

SM70

SM75

Data di stampa: 10/01/2026

APO034

AP034

MCO004

ANO10

AP034

APO034

ANO002

ANO10

ANO10

APOO7

AP034

ANOO1

MCO008

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

COLLECTION ATL.

SANBENEDETTESE

ATL. AVIS MACERATA

SEF STAMURA
ANCONA

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

ASS. ATL. FABRIANO

SEF STAMURA
ANCONA

SEF STAMURA
ANCONA

ATL. TEAM PICENO

COLLECTION ATL.
SANBENEDETTESE

ATL. OSIMO

SEF MACERATA
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200 BUGIARDINI Livio SM75
ALTO COSTANTINI Giuliano SM75
LUNGO COSTANTINI Giuliano SM75
TRIPLO COSTANTINI Giuliano SM75
TRIPLO MICCOLI Giuseppe SM85
BRUGNERA -
PORDENONE
10.000 TOSTI Raniero SM55

CAMPIONI ITALIANI INDOOR MASTER FEMMINILI 2025

FEMMINILI
200

400

alto

marcia

peso

ANCONA - 9/12 marzo
NATALUCCI Valentina SF35

NATALUCCI Valentina SF35

PIERGENTILI Irene  SF35

IVANOVA Marina SF45

FRONTINI Lina SF60

Data di stampa: 10/01/2026

MCO008

PUOOS

PUOO5

PUOOS

PUOOS

AP052

FMO050

FMO050

FMO003

ANOO1

ANOO1

SEF MACERATA

ATL. FOSSOMBRONE

ATL. FOSSOMBRONE

ATL. FOSSOMBRONE

ATL. FANO TECHFEM

MARA' AVIS
MARATHON

TEAM ATL. MARCHE

TEAM ATL. MARCHE

SPORT ATL. FERMO

ATL. OSIMO

ATL. OSIMO
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CAMPIONI ITALIANI MASTER OUTDOOR FEMMINILI 2025
MISANO 21/22 giugno

200 NATALUCCI Valentina SF35 FMO050 TEAM ATL. MARCHE
400 NATALUCCI Valentina SF35 FMO050 TEAM ATL. MARCHE
triplo DEL MORO Silvia FM35 FMO050 TEAM ATL. MARCHE
lungo SGARIGLIA Betti FM40 FMO003 SPORT ATL. FERMO
marcia 5000 FRULLA Francesca FM55 NUOVA POD. 30.41.11
LORETO

peso FRONTINI Lina SF60 ANO001 ATL. OSIMO
alto NARDI Patrizia SF70 MCO008 SEF MACERATA
peso GIOVANNELLI Anna SF70 ATL. FANO TECHFEM 7.10

Maria
giavellotto GIOVANNELLI Anna SF70 ATL. FANO TECHFEM 18.78

Maria
BRUGNERA -
PORDENONE
4X100 OTTAVIANI - SF50 MCO008 SEF MACERATA

MERCURI

GIRI- SPERANDIO

Data di stampa: 10/01/2026
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